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Кинологический Союз Украины
Харьковское городское отделение  «ПРИРОДА»
Приглашает Вас и Вашего питомца принять участие в выставках  собак     
26.01.2019г CAC UA «Зимний кубок Харькова 2019» CAC.UA
Моно выставки:  Лабрадор, Золотистый ретривер, Чихуа хуа,Мопс,Папиллон!
27.01.2019г CACIB UA «Созвездие Снежных Псов 2019» CAC.UA
МОНО ВЫСТАВКИ: Аляскинский Маламут, Сибирский Хаски, Самоед, Шпицы все!
	Регистрационный взнос CAC 26.01.2019г
Моно
	 30.09.2018
- 15.10. 2018
	15.10.2018
-01.11.2018
	01.11.2018
-15.11.2018
	15.11.2018-
30.11.2018
	 01.12.2018

31.12.2018
	До 12.01.2018

	За первую собаку
CAC 26.01.2019г
	500 грн.
	650 грн.
	750 грн.
	800 грн
	850 грн
	900 грн

	За каждую последующую собаку
	Нет скидки
	-20 грн.
	-20 грн.
	-20 грн
	-20 грн
	Нет скидки

	Моно

26.01.2019г

	450 грн


	550 грн


	650 грн


	700 грн
	750 грн
	800 грн

	Бэби, Щенки 
	350 грн.
	400 грн.
	450 грн.
	450 грн.
	500 грн.
	550 грн

	Ветераны
	300 грн.
	350 грн
	400 грн
	400 грн
	450 грн
	500 грн
	250 грн

	Конкурс юного хендлера
	250 грн

	Конкурс племенных пар, производителей, конкурс питомников,конкурс «Чемпионов»
	300 грн.
	400 грн.
	400 грн.
	400 грн
	450 грн
	500 грн

	Для иностранных граждан возможна регистрация по гарантийным письмам стоимость регистрации весь период 40 евро на САС и 30 евро беби,щенки,ветераны

	за сертификатные классы
	Экв .25 евро
	Экв .30 евро
	Экв .30 евро
	Экв .35 евро
	Экв .35 евро
	Экв .40 евро

	Бэби, Щенки,Ветераны

	Экв .15 евро
	Экв .20 евро
	Экв .20 евро
	Экв .25 евро
	Экв .25 евро
	Экв .30 евро

	Для членов ХГО КСУ   «ПРИРОДА» CAC UA 26.01.2019г

	за сертификатные классы


	500 грн.
	600 грн.
	700 грн.
	750 грн
	800 грн
	850 грн

	Конкурс племенных пар, производителей, конкурс питомников,конкурс   «Чемпионов»
	300 грн.
	350 грн.
	350 грн.
	350 грн
	400 грн
	450 грн

	Регистрационный взнос CACIB 27.01.2019г
Моно
	30.09.2018
- 15.10. 2018
	15.10.2018
-01.11.2018
	01.11.2018
-08.11.2018
	08.11.2018-

30.11.2018
	01.12.2018

31.12.2018
	До 12.01.2018

	За первую собаку
CACIB 27.01.2019г
	По цене САС
	По цене САС
	По цене САС
	850 грн
	950 грн
	1000 грн

	За каждую последующую собаку
	Нет скидки
	-20 грн.
	-
20 грн.
	-20 грн.
	-20 грн.
	Нет скидки

	Моно

27.01.2019г

	По цене САС
	По цене САС
	По цене САС
	800 грн
	900 грн
	950 грн

	Бэби, Щенки
	По цене САС
	По цене САС
	По цене САС
	500 грн
	550 грн
	600 грн

	Ветераны 
	По цене САС
	По цене САС
	По цене САС
	450 грн
	500 грн
	550 грн

	Конкурс юного хендлера
	250 грн

	Конкурс племенных пар, производителей, конкурс питомников,конкурс «Чемпионов»
	По цене САС
	По цене САС
	По цене САС
	По цене САС
	По цене САС
	По цене САС

	Для иностранных граждан возможна регистрация по гарантийным письмам стоимость регистрации весь период 50 евро на САСIB и 30 евро беби,щенки,ветераны

	за сертификатные классы
	
	
	
	Экв .40 евро
	Экв 45евро
	Экв .50 евро



	Бэби, Щенки,Ветераны

	
	
	
	Экв .25 евро
	Экв .30 евро

	Экв .30 евро

	ДЛЯ ЧЛЕНОВ ХГО КСУ «ПРИРОДА» стоимость регистрации на CACIB -50 грн от стоимости периода, скидок на класс беби, щенки,ветераны нет. Толоко при регистрации двух собак и более одного владельца – 20 грн


Коллективные заявки действуют со второго периода, скидок на первый период НЕТ!
Возможны изменения  стоимости регистрации при существенном колебании курса. 
Принимается реклама  в каталог о  собаках-производителях, щенках, вязках и питомниках – А5 500 грн
При регистрации собаки на выставку обязательными являются:

Заполненный печатным шрифтом заявочный лист,четкие ксерокопии родословной собаки,квитанции об оплате и ксерокопии сертификатов для регистрации в классах рабочий и чемпионов.Для участия в конкурсах заполняется отдельная заявка.

Собака ( с 3-х месяцев ) должна быть привита от бешенства за 30 дней до выставки, что необходимо подтвердить справкой ветеринарной организации.
г.Харьков, ул.Б.Чичибабина, 2 , под. 10, код 49,ХГО КСУ «ПРИРОДА». 
Электронный адрес:Kharkovpriroda@ukr.net  Информация на саите:http://priroda.kharkov.ua .

 Реквизиты отделения:  Получатель: р/счет 26009421999400 в Публiчне акцiонерне товариство  «УкрСиббанк», г.Харьков,  МФО 351005, ЭДРПОУ 37875486 ХГО «ПРИРОДА» КСУ с обязательной пометкой ФИО владельца, порода собаки, класс.
Назначение платежа : ДОБРОВОЛЬНЫЙ ЦЕЛЕВОЙ ВЗНОС ЗА УЧАСТИЕ В ВЫСТАВКЕ СОГЛАСНО ЗАЯВКИ Б/Н
ТЕЛЕФОНЫ:  раб . 705-17-98  с 18.00 до 21.00 (вт.,ср.,чт.,пт.)                   

Контактные  телефоны : 050-323-87-67 Ольга Анатольевна  099-931-13-28  093-776-07-56 Надежда.
Все звонки СТРОГО до 21.00. Спасибо за понимание!
